CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày......tháng......năm 2011
GIẤY ĐĂNG KÝ TRẢ LÃI TRÁI PHIẾU CHUYỂN ĐỔI QUA TÀI KHOẢN

Kính gửi:   Công ty CP Cơ điện và Xây dựng Việt Nam
Tôi/Công ty:

CMND/ĐKKD:.....................................cấp ngày......./........../..........tại

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:

Hiện tôi là Trái chủ của Công ty CP Cơ điện và Xây dựng Việt Nam. Đề nghị quí Công ty chuyển khoản tiền lãi trái phiếu chuyển đổi định kỳ hàng năm cho tôi/Công ty chúng tôi vào tài khoản của tôi/công ty chúng tôi, chi tiết như sau:
Tên người/đơn vị thụ hưởng:

CMND/ĐKKD:.....................................cấp ngày......./…...../..........tại

Số tài khoản:

Tại:

Tôi/Công ty chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ các qui định về chủ tài khoản và các qui định khác có liên quan của Công ty CP Cơ điện và Xây dựng VN và pháp luật Việt Nam.
	Lưu ý: Công ty chỉ chuyển khoản tiền lãi trái phiếu chuyển đổi cho đúng tên Trái chủ được hưởng quyền. Phí chuyển khoản do Trái chủ chi trả.

	Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)

Giấy đăng ký xin vui lòng gửi về:
                                                Văn phòng HĐQT Công ty CP Cơ điện & Xây dựng VN.
Địa chỉ:       Ngõ 102 Trường Chinh - Đống Đa - Hà Nội.
Điện thoại: 04.2213 8518.
Fax:
        04.3869 1568.